



## Saksdokument

Digitaliseringsstyret for høyere utdanning og forskning

**Til** Digitaliseringsstyret  
**Dato** 30.11.2022  
**Saksnummer** 51/22  
**Saksarkivnr.** 22/00202  
**Sakstype** V-sak

**Saksansvarlig** Terje Mørland  
**Saksbehandler** Knut Rieber

---

## Vedlegg, C: Nytt opptakssystem

### Bakgrunn

Nytt opptakssystem er under planlegging, og har nylig fått bevilget investeringsramme på MNOK 53,7 for 2023. Tiltaket er omfattet av handlingsplanen for digital omstilling.

Styringsdokument er under utarbeidelse, KD vil oppnevne en styringsgruppe for tiltaket med representanter fra HK-dir, Sikt, sektoren og andre relevante nøkkelinteressenter.

Denne saken omhandler forslag om inntak til Nasjonal digitaliseringsportefølje. For beskrivelse av prioriteringskriterier for porteføljen henvises det til policy for porteføljestyling. Saksunderlaget er laget enkelt, under forutsetning av at det ansees som sannsynlig at tiltaket er ønsket som en del av porteføljen. Dette begrunnes med at tiltaket har fått tildelt felles investeringsmidler (masteropptaksprosjektet), er av strategisk betydning, berører mange institusjoner og kan gi gode nytteeffekter.

### Vurdering

Matrisen under oppsummerer en vurdering av hvordan Nytt opptakssystem innfrir prioriteringskriteriene for inntak til porteføljen.



	Bidrar til at mange institusjoner realiserer et eller flere mål i strategien	Bidrar i stor grad til nytteeffekter	Pålagt av KD	Kort tid til nytte-realiserings (smidig gjennomføring)	Organisatorisk omstillingsbehov	Grad av teknisk kompleksitet	Grad av tilgang på kompetanse	Etterspørsel etter produktet/motivasjon for endring	Finansieringsrisiko
Strategisk tilknytning	✓								
Nytte og kostnader		✓	✗	✗					
Risiko					Middels	Høy	Middels	Høy	Lav

Tiltaket er ikke pålagt av KD, men vil være eid og finansiert av KD, og KD har dermed sterke føringer om gjennomføring.

Basert på vurderingen anbefales det å ta inn tiltaket i porteføljen fra 01.12.2022.

### Forslag til vedtak

Nytt opptakssystem tas inn i porteføljen. Oppdragsansvarlig for tiltaket er Sikt.